
入　札　･　契　約　結　果

1. 工事名称 総合体育施設防犯カメラ改修工事

2. 工事場所 交野市立総合体育施設（交野市向井田2-5-1）

3. 工　　　期 平成27年11月9日～平成28年3月18日

4. 概　　　要 既存カメラ２５台の撤去
防犯カメラ１７台の新設
録画機能の新設
事務所内モニター設備の更新

5. 入札日 平成27年11月6日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ￥１１，８６９，２００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥９，３４０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 日本電通㈱

10.契約金額 ￥１０，０８７，２００円（消費税を含む）

11.契約日 平成27年11月9日

12.参加業者等

入札に参加しようとした者の名称 住所 適　　用

㈱近畿システムプラン 寝屋川市梅が丘1-5-21 9,340,000 円
日本電通㈱ 大阪市港区磯路2-21-1 9,340,000 円 落札（くじ）
㈱橋詰電気工業所枚方支店 枚方市池之宮2-4-6 9,340,000 円
三和通信工業㈱ 大阪市中央区北久宝寺町1-9-1 失格 内訳書未提出
㈱備繕 大阪市東淀川区菅原2-8-25 辞退
泉谷電気工事㈱ 泉大津市北豊中町2-3-1 10,680,000 円
マルヤ電気㈱ 大阪市東淀川区大道南1-1-4 9,340,000 円
ジャトー㈱ 大阪市北区末広町1-22 9,340,000 円

入札金額（消費税を除く）


